厦供房租赁合同第     号

车库租赁合同
出租方：厦门市供销社集团公司             （以下简称“甲方”）
承租方：                                 （以下简称“乙方”）

经甲、乙双方充分协商，一致同意就甲方所属的后滨路底层车库租赁事项，签订本合同如下：

一、乙方向甲方承租             车库一个，该车库已经乙方确认可以安全使用，乙方对此无异议，租期从  年  月  日至  年  月    日止。
二、租金及履约保证金缴交方式：采用付三押三，即季度第一个月5日前缴交三个月月租金，签订租赁合同时缴交三个月租金总额作为履约保证金，租金不递增。

三、乙方应于本合同签订之日向甲方交付保证金人民币 大写     元整（¥   元），作为履行合同的担保，乙方不交付租金或因履行合同过程中造成甲方损失，甲方可以从中部分受偿。本合同期满或终止时，倘不存在前列事宜，甲方必须于合同期满或终止后10日内将保证金返还给乙方（不计利息）。
四、上述车库月租金为人民币（大写）      整（¥    元）。租金每三个月缴纳一次，首期三个月租金应于本协议签订之日缴纳，此后每次应于每季第一个月前5日（即： 月 5日、  月  5日、  月5日、月5日）缴纳后三个月租金，先付后用。乙方应将每期租金交至甲方账户（户名：厦门市供销社集团公司，开户行：兴业银行禾祥西支行，账号：129230101300000284），乙方逾期支付租金的，甲方有权向乙方加收每日千分之三的逾期违约金。乙方应自觉向泛华大厦物业管理处缴交租赁期内该车库的管理费。

五、未经甲方书面同意，乙方不得擅自将该车库转租、变相转租给第三方（人），若出现上述情况，甲方可以解除合同。合同解除后，甲方已收租金无须根据乙方实际使用的时间而退还。

六、租赁期间，倘因国家建设、土地被收储等不可抗力情形造成该车库无法使用，本合同即行终止，由此造成的损失，甲、乙任何一方均无须承担责任。
七、乙方逾期达一个月未缴交租金，则本合同立即自动终止，乙方应自终止日起贰天内将该车库交还给甲方。
八、租赁期间，甲方将该车库出让给第三人，本合同由乙方与第三人继续履行，第三人取代甲方合同地位。出让车库，甲方必须提前一个月通知乙方。
九、本合同终止后，乙方如需继续承租，应以重新参加甲方组织的公开竞争招租的方式来获得承租资格。乙方未拖欠租金且不存在任何本合同规定的违约情形，并在报价截止日前缴交足额的竞租保证金，且签署公开招租《承诺函》后，方可享有同等条件下的优先承租权。否则甲方有权取消乙方优先承租权。

十、合同履行期间出现争议纠纷时，双方应友好协商，如协商不能解决则提交厦门市仲裁委员会仲裁，守约方主张权利发生的仲裁费、律师费等费用均由违约方承担。
十一、本合同一式肆份，甲、乙双方各执贰份，经甲、乙双方签字盖章后生效。

甲方：厦门市供销社集团公司             乙方：
签字：                                 签字：

                               身份证号：
                                 联系电话：

签约时间：    年   月    日

签约地点：思明区后埭溪路28号皇达大厦11层KL单元